
男子2年100m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

全国通信最高記録(NJR)   10.96     日吉　克実(静岡・伊豆修善寺)          2009(第55回) 7月23日 11:55 予　選
全国通信最高記録(NJR)   10.96     塚本ｼﾞｬｽﾃｨﾝ惇平(埼玉・新座五)         2014(第60回) 7月23日 13:35 準決勝
大会記録(GR)            11.20     田中　秀明(度会・南島)                1988(第34回) 7月23日 14:45 決　勝

予　選　8組2着＋8

1組 (風:+2.9) 2組 (風:+2.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 2353 松岡　大夢(2) 緑ヶ丘中 11.10 Q 1 5 3315 中山　智貴(2) 亀山中部中 11.58 Q
2 4 55 鎌田翔太郎(2) 創徳中 11.99 Q 2 4 2549 ﾗ ｱﾃﾞｨﾃｨｱ(2) 久保中 11.95 Q
3 6 1255 矢島　　楓(2) 東員第二中 12.12 q 3 6 1282 中溝　裕貴(2) 山手中 12.06 q
4 8 2156 大森　滉士(2) 嬉野中 12.33 4 7 815 池山　紘哉(2) 城田中 12.35
5 1 925 井手　一稀(2) 白子中 12.40 5 3 2975 田上　奏真(2) 亀山中 12.51
6 9 2319 大東　伊澄(2) 多気中 12.57 6 9 115 山下　隆紀(2) 南島中 12.54
7 3 2070 中川　陽喜(2) 豊里中 12.64 7 8 304 川邊　羽琉(2) 北浜中 12.55
8 2 1006 下田　拓実(2) 成徳中 12.69 8 2 706 濵口　蒼生(2) 明和中 12.66

5 338 近藤　隆星(2) 玉城中 DNS 9 1 1309 森井　　耀(2) 富田中 13.38

3組 (風:+3.7) 4組 (風:+0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 554 藤森　大輝(2) 伊勢港中 11.45 Q 1 7 1761 山本　琉斗(2) 千代崎中 11.67 Q
2 4 1338 古川　　直(2) 四日市南中 11.83 Q 2 6 2462 福田　昂太(2) 飛鳥中 12.05 Q
3 7 176 奥野　統也(2) 文岡中 11.96 q 3 4 627 前田　唯斗(2) 小俣中 12.10 q
4 5 1514 久保寺祐斗(2) 菰野中 12.04 q 4 5 105 宮田光一郎(2) 御薗中 12.18
5 8 267 宮本　方理(2) 東海中 12.22 5 8 1105 大畑　竣也(2) 正和中 12.28
6 9 764 中野　　陽(2) 紀北中 12.27 6 9 2286 和田　翔太(2) 松阪西中 12.47
7 3 954 西岡　　楓(2) 八風中 12.46 7 2 1896 奥田　健登(2) 西橋内中 12.56
8 2 1694 川島　翔輝(2) 白鳥中 12.75 8 1 1738 矢田　琳久(2) 大木中 13.08

1 1353 長田　怜士(2) 三滝中 DNS 3 794 森　　一真(2) 塩浜中 DNS

5組 (風:+1.2) 6組 (風:+2.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 1842 渡辺　悠斗(2) 鼓ヶ浦中 11.70 Q 1 5 511 西世古昌毅(2) 五十鈴中 11.77 Q
2 5 1352 今村　則斗(2) 西陵中 11.72 Q 2 6 2416 佐々木　薫(2) 尾鷲中 11.79 Q
3 4 447 廣垣凜太郎(2) 伊勢宮川中 12.16 3 7 2082 竹内　洸貴(2) 久居西中 12.24
4 9 2339 水井　晴隆(2) 鳥羽東中 12.36 4 8 2473 尾崎　優太(2) 矢渕中 12.42
5 7 1670 井上　朝日(2) 平田野中 12.59 5 4 220 西村　亘葵(2) 厚生中 12.43
6 8 2401 中村　祐貴(2) 柘植中 12.70 6 9 1439 久保　夏稀(2) 内部中 12.53
7 2 1926 木村　颯翔(2) 橋南中 12.82 7 3 1068 船越　海里(2) 陽和中 12.85
8 3 2242 松本　泰周(2) 殿町中 12.89 8 2 275 谷　　恭吾(2) 磯部中 12.93

7組 (風:+2.1) 8組 (風:+1.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 3477 前川　直誉(2) 大山田中 11.78 Q 1 4 2019 水谷　玲仁(2) 高田中 11.58 Q
2 5 2269 杉本　慶士(2) 松阪中部中 11.81 Q 2 7 16 中村銀次郎(2) 倉田山中 11.69 Q
3 8 1166 杉本　治環(2) 陵成中 12.10 q 3 5 2660 林　　拓夢(2) 神戸中 11.89 q
4 7 135 浦田隆之助(2) 度会中 12.33 4 6 2823 林　　海翔(2) 一身田中 12.06 q
5 4 2347 岡田　祥伍(2) 加茂中 12.47 5 8 2048 中村　朔良(2) 三重大附属中 12.32
6 3 674 竹原　光凜(2) 名張北中 12.53 6 9 468 亀川　裕矢(2) 長岡中 12.73
7 9 1658 山下　哲誠(2) 川越中 12.62 7 2 2208 伊藤　　駿(2) 三雲中 12.93
8 2 2444 奧村　　凪(2) 潮南中 12.86 3 159 南　　凌太(2) 志摩中 DNS

準決勝　3組2着＋2

1組 (風:+2.2) 2組 (風:+4.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 3315 中山　智貴(2) 亀山中部中 11.41 Q 1 5 554 藤森　大輝(2) 伊勢港中 11.45 Q
2 6 2019 水谷　玲仁(2) 高田中 11.56 Q 2 4 1761 山本　琉斗(2) 千代崎中 11.47 Q
3 5 1352 今村　則斗(2) 西陵中 11.60 q 3 6 3477 前川　直誉(2) 大山田中 11.67
4 7 16 中村銀次郎(2) 倉田山中 11.62 q 4 7 2416 佐々木　薫(2) 尾鷲中 11.70
5 9 55 鎌田翔太郎(2) 創徳中 12.00 5 3 1282 中溝　裕貴(2) 山手中 11.84
6 8 2462 福田　昂太(2) 飛鳥中 12.04 6 8 2660 林　　拓夢(2) 神戸中 11.87
7 3 2823 林　　海翔(2) 一身田中 12.14 7 2 627 前田　唯斗(2) 小俣中 11.90

2 1166 杉本　治環(2) 陵成中 DNS 8 9 2549 ﾗ ｱﾃﾞｨﾃｨｱ(2) 久保中 12.09

凡例  DNS:欠場



男子2年100m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

全国通信最高記録(NJR)   10.96     日吉　克実(静岡・伊豆修善寺)          2009(第55回) 7月23日 11:55 予　選
全国通信最高記録(NJR)   10.96     塚本ｼﾞｬｽﾃｨﾝ惇平(埼玉・新座五)         2014(第60回) 7月23日 13:35 準決勝
大会記録(GR)            11.20     田中　秀明(度会・南島)                1988(第34回) 7月23日 14:45 決　勝

準決勝　3組2着＋2

3組 (風:+2.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 2353 松岡　大夢(2) 緑ヶ丘中 11.16 Q
2 5 1842 渡辺　悠斗(2) 鼓ヶ浦中 11.67 Q
3 4 511 西世古昌毅(2) 五十鈴中 11.74
4 7 2269 杉本　慶士(2) 松阪中部中 11.81
5 3 1514 久保寺祐斗(2) 菰野中 12.09
6 8 1338 古川　　直(2) 四日市南中 12.12
7 2 1255 矢島　　楓(2) 東員第二中 12.22
8 9 176 奥野　統也(2) 文岡中 12.23

決　勝　

(風:+5.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2353 松岡　大夢(2) 緑ヶ丘中 10.95
2 4 3315 中山　智貴(2) 亀山中部中 11.03
3 7 1761 山本　琉斗(2) 千代崎中 11.30
4 6 554 藤森　大輝(2) 伊勢港中 11.33
5 8 2019 水谷　玲仁(2) 高田中 11.43
6 9 1842 渡辺　悠斗(2) 鼓ヶ浦中 11.44
7 3 1352 今村　則斗(2) 西陵中 11.46
8 2 16 中村銀次郎(2) 倉田山中 11.53

凡例  DNS:欠場


